
                                令和 3 年 3 月 9 日 

 

  

ガバナー事務所御中 

各ロータリークラブ御中 

                                       八街ロータリークラブ 

                                         幹事 竹村 信彦 

 

 

                   3 月例会変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日政府より再発令されました「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」延長を受け、

下記の通り変更させていただきます。どうぞよろしくお願い致します。 

                             

                                         敬具 

 

◇ 3 月 10 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 3 月 17 日(水) 休会とさせていただきます。 

◇ 3 月 24 日(水) 移動例会（JA 千葉みらい八街支店）12 時 30 分点鐘 

◇ 3 月 31 日(水) 未定 

 

 


